DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMUNOENSINANDO DA UFRRJ
– ATIVIDADES DE EXTENSÃO COMO FERRAMENTA DE CONSTRUÇÃO DO
CONHECIMENTO EM IMUNOLOGIA NAS ESCOLAS de autoria de ISABELLE ANTUNES
NASCIMENTO, RENATA QUINTANILHA DOS SANTOS, DEBORA DECOTE RICARDO DE
LIMA, LUCIA HELENA PINTO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109008

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109008